
Tavoite

Koulutuksen tavoitteena on vahvistaa osallistujien osaamista strategisen hankintatoimen kehittämisessä ja siirtää perinteinen ostaminen
kohti liiketoimintaa tukevaa, lisäarvoa tuottavaa toimintaa. Koulutus auttaa tunnistamaan organisaation hankintatoimen keskeiset
kehityskohteet, hyödyntämään ajankohtaisia työkaluja ja menetelmiä sekä käynnistämään konkreettisia kehittämispilotteja, jotka
parantavat kannattavuutta ja kilpailukykyä. Lisäksi koulutus vahvistaa osallistujan valmiuksia toteuttaa käytännöllisiä kehittämisprojekteja ja
tukee innovaatiotoimintaa suorittamalla Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinnon tutkinnon osan Innovaattorina toimiminen.

Kohderyhmä

Koulutus on suunnattu hankinnan ja ostotoiminnan parissa työskenteleville asiantuntijoille, esihenkilöille ja kehittämistehtävissä toimiville
henkilöille, jotka haluavat vahvistaa strategista hankintaosaamistaan. Kohderyhmään kuuluvat erityisesti henkilöt, joilla on rooli tai vastuu
organisaation hankintatoimen kehittämisestä, toimintamallien uudistamisesta tai kehittämisprojektien ja pilottien toteuttamisesta. Koulutus
soveltuu sekä yksityisen että julkisen sektorin toimijoille.

Sisältö

Koulutuksen alussa laadimme sinulle aikataulun opinnoillesi ja tutkinnolle mukaisesti.Koulutuksessa on neljä koulutuspäivää ja ne
toteutetaan etäkoulutuksena. Koulutus etenee vaiheistetusti moduuleittain, joiden välissä on käytäntöön soveltavia välitehtäviä. 
• Moduuli 1: Näkökulmia kehittämistyökaluihin, tunne 
työkalut ja menetelmät, hyödynnä niitä käytännön työssä 
• Moduuli 2: Strateginen ote hankintatoimen kehittämi ​seen – ymmärrä nykytila, hahmota tavoitteet ja tunnista 
kehittämistarpeet 
• Moduuli 3: Hankintatoimen kehittämispolkuja – oivalla 
mahdollisuuksia, rakenna pilotteja 
• Moduuli 4: Piloteista käytännön toimenpiteisiin – valitse, 
suunnittele ja priorisoi kehittämistoimenpiteet 

Kouluttajina toimivat Johanna Salminen (MIF) ja Hanna 
Pajunen-Muhonen. Hannalla on monipuolinen kokemus 
hankinnan ja toimitusketjujen kehittämisestä teollisuudessa, 
kaupassa sekä palvelu- ja julkisella sektorilla

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Koulutusohjelma toteutetaan laajan oppisopimuskoulutuksen järjestämisluvalla yhteistyössä MIF:n kanssa. Koulutuksen aloittamisen
edellytyksenä on oppisopimuskoulutuksen edellytysten täyttyminen. 

Lisätietoja oppisopimuskoulutuksesta: https://www.kpedu.fi/tyoelamalle/oppisopimuskoulutus 
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Lisätietoa koulutuksesta: 
Sari Ala-Kulju 
p. 050 443 1853, sari.ala-kulju@mif.fi 

Elisa Orjala Oppisopimussuunnittelija 
p 0403596244 elisa.orjala@kpedu.fi

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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